ORGANIZAÇÃO SOCIAL DE SAÚDE HOSPITAL MATERNIDADE THEREZINHA DE JESUS

EDITAL Nº 001/2023 – UPA MEIA LUA em JACAREÍ

CONVOCAÇÃO PARA PROCESSO ADMISSIONAL

A OSS HOSPITAL MATERNIDADE THEREZINHA DE JESUS - HMTJ, pessoa jurídica de direito privado sem fins lucrativos, no uso de suas atribuições legais,

convoca os candidatos relacionados abaixo para comparecer no dia 22/11/2023 às 11h, no seguinte endereço: Av. Sen. Joaquim Miguel Martins de Siqueira,

75 - Centro, Jacareí – SP (UBS Central)

O candidato convocado deverá comparecer munido dos documentos previstos no ANEXO II, conforme as disposições informadas no Edital

Em substituição da candidata SOLANGE MARIA DA SILVA – ENFERMEIRO, convocamos ADRIANA SANTOS DA SILVA -  ENFERMEIRO.

Em substituição da candidata SILVIA HELENA PODLASINSKI FIUZA – TÉCNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO, convocamos FELIPE DOS SANTOS NUNES

FERREIRA -  TÉCNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO.

Convocamos a candidata ANA PAULA PIRES CARAÇA - ASSISTENTE DE RECURSOS HUMANOS SENIOR